Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«02» декабря 2022 г.                      с. Маганск                            №  43-7Р

О внесении изменений в Решение от 28.10.2022 г. № 41-5Р «О назначении и проведении опроса граждан на части территории муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края»

Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан села Маганск Березовского района Красноярского края по вопросу о поддержке инициативного проекта путем опроса граждан, в целях выявления приоритетных проблем, требующих решения посредством участия в подпрограмме «Поддержка местных инициатив» Государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», основанной на местных инициативах, в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан, утвержденным Решением Маганского сельского Совета депутатов  от 24.06.2021 года № 28-5Р, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, Маганский сельский Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести изменение в п. 5 Решения от 28.10.2022 г. № 41-5Р «О назначении и проведении опроса граждан на части территории муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края» и изложить его в следующей редакции:
«5. Провести итоговое собрание граждан 10 декабря 2022 г. в 12:00».
2. Контроль за ходом выполнения настоящего решения возложить на главу Маганского сельсовета А. Г. Ларионова.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель                                                            Глава
Маганского сельского                                              Маганского сельсовета
Совета депутатов

                  Т. Н. Максимихина                                                       А. Г. Ларионов